
Obec Kostelec u Flotešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 76843 Kostelec u Holešova
telč.; 573 385 129, 573 385 069 email: obeckuh@volny.cz

ZÁPIS
schůze Rady č. 12/2022 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 20. 6. 2022v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 -

Přítomno: 5

Omluveni: O

Neomluveni:

Předsedající; RNDr. Marcela Pospíšílíková

Zapísovatel*: RNDr. Marcela PospíšHíková

*předsedajici v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
o veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veňjrié, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Návrh na zařazení bodu “Žádost o povolení výkopu“ do programu schůze ROČ. 12/2022 jako bod 10.
Předkládá: Marcela Pospíšilíková
Zdůvodnění: I - Kostelec u Holešova Čp. žádají obec o souhlas s provedením výkopu
na obecním pozemku Čp. 736/10 kú. Kostelec u Holešova (překop chodníku) pro účely opravy kanalizační
přípojky.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zařazení bodu “ Žádost o povolení výkopu‘ do programu schůze
ROČ. 12/2022 jako bod 10.

Výiedek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrže)o se; O

Usnesení č. 1/12R12022 bylo schváleno.

Program schůze RO Č. 12/2022;
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze ROČ. 1.1/2022
3. Informace o činnosti
4. Schválení navýšení počtu stran obecního zpravodaje Kostka č. 2/2022
5. Žádost o souhlas se stavebním záměrem a uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí
6. Žádost o vyjádření správce a vlastníka ke stavbě
7. ZŠ Kostelec u Holešova - výměna vodovodního potrubí
8. ZŠ Kostelec u Holešova projednání zabezpečení provozu a financováni školní kuchyně od 1.9.2022
9. Informace o stavbě “Kaple Sv. Floriána- stavební udržovací práce“
10. Žádost o povolení výkopu
1.1. Diskuze-různé
12. Termín schůze ROč. 13/2022

husisení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO Č. 12/2022.

Vyt voňmo v oplikaci Vmb. strano 1/5



yýsleclek hlasování:
Pro: 5 J Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení Č. 2112RJ2022 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze ROČ. 11/2022

4/11RJ2022 RO souhlasí sPD stavby ‘Kostelec u Hol., .stonas, smyčka NN“ souhlas vydán žadateli
5/I1R/2022 RO souhlasí s přijetím daru nafukovacího bazénu v hodnotě 499 Kč pro MŠ Kostelec u Holešova. -

usneseníRO sděleno ředitelce MŠ
6111R/2022 RO souhlasí s výjimkou počtu dětí v MŠ ve školním roce 2022-2023 (bude zapsáno 26 (Iétí). -

usnesení RO sděleno ředitelce MŠ
7/I1R/2022 RO schvaluje navýšení platby za nájemné a služby na Domě seniorů o celkem 600 Kč/mésíc
od 1.7.2022. - navýšení platby projednáno s nájemníky, připraveny dodatky k nájemním smlouvám
8/1 1R12022 RO schvaluje příspěvek na věcný dar do tomboly na školní diskotéku ve výši 3 000 Kč.- částka bylo
vyplacena na základě předložení daňového dokladu
911 1RJ2022 RO souhlasí s PD “MŠ Kostelec u Holešova - rozšíření kapacity mateřské školky‘ ajako vlastník
sousedících nemovitostí s umístěním stavby na pozemcích p.č. st. 237/2 a 213/3 kú. Kostelec u Holešova.-
souhlasné stanovisko předáno projektantce

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
RO Č. 11/2022.

Výsledek hlasování:

Q návrhu usneseni nebylo hlasováno.

3. Informace o čhmosti

7.6. podepsána SOD na zakázku “Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ s Ĺ
Rovina stavební, a.s.
7.6. účast starostky na Valné hromadě Mikroregionu Holešovsko
8.6. na pobočce Katastrálního úřadu v Holešově projednány změny, které se týkají obecních pozemků a souvisí
s revizemi prováděnými KÚ
8.6. se zpracovatelem PD (f. SISKO) projednány návrhy výstupů zpracovaných v rámci FD na rekonstrukci
chodníků
13.6. na odb. ŽP MÚ Holešov podána žádost na vynětí některých pozemků vzešlých z revize prováděné KÚ
ze ZPF
13.6. s geodetem Ing. Sobotou dojednáno geodetické zaměření opraveného chodníku u Domu služeb pro
kolaudaci a zpracování geometrického plánu stodoly u Domu služeb - odstranění nesouladu v KN
14.6. členská schůze ‘Spolku pro hospodaření s odpady - skládka Bystřice pod Hostýnem‘
15.6. zahájení výměny střešních oken na Domě služeb Ĺ Sikora, dokončeno 17.6.
15.6. seminář pořádaný MAS Partnerství Moštěnka - Fotovoltaické elektrárny
16.6. předání prací 1. roku následné péče - “Revitalizace zeleněv obci Kostelec u Holešova“
17.6. terénní prohlídka - kolaudace stavby komunikace Plachetky, 20.6. přišel kolaudační souhlas
20.6. doručen seznam podpořených žádostí o dotaci v rámci 7. výzvy MAS Partnerství Moštěnka - podpořen
projekt Modernizace vybavení objektu pro místní spolky (kuchyňská linka, židle a stoly do Myslivny).

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. Iv období mezi konáním
schůzí ROč. 11/2022 a 12/2022
8.6. žádost PO-zápisy ZO a RO za roky 2021 a 2022 - vyřízeno
8.6. žádost PO - informace k PBŘ stavby rekonstrukce Vir školní kuchyně - ve vyřizování
8.6. žádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedáni RO č. 11/2022 včetně všech příloh a
prezenční listiny - ve vyřizování
13.6. zastupitel Žůrek - informace ke stížnosti obce na autorizovanou osobu podané na ČKAIT - ve vyřizování
15.6. žádost PO - termíny zasedání ZO v r. 2022 . ve vyřizování

Vyt vařeno v aplikaci [JZOb. strana 2/5



15.6. žádost PO - informace k vyřízení žádosti o informace podané FO - ve vyřizování

176. žádost PO - náhradní výsadba - ve vyřizování

Návrh_usní‘
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti.

Vý.sledek hlasovánL

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Schválení navýšení počtu stran obernho zpravodaje Kostka č. 2/2022

RO se na žádost RR vyjádřila k možnosti navýšeni počtu stran obecního 7pravodaje Kostka č. 2ĺ2022. Důvodem

je velké množství příspěvků a fotograFí.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s navýšením počtu stran obecního
zpravodaje Kostka č. 2/2022 na 20.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0/Zdrželo Se: O

Usnesení č. 3/12R12022 bylo schváleno.

5. Žádost o souh]as se stavebním záměrem a uzavtením smlouvy o smlouvě budoucí

MOPRE s.r.o. (IČ 28323700) zastoupená Ing. Bečicou zaslala na obec žádost o souhlas se stavebním záměrem
‘Kostelec u HoL ‚ Kab. NN“. Předmětem řešení stavby je rozšíření distribuční sítě NN pro p.č.
kú. Kostelec u Holešova, investorem stavby je EGO, as.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí se stavebním záměrem “Kostelec u Hol. Kab. NN“.

dekhlsováií:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 4/12R/2022 bylo schváleno.

Přílohy:
Žá cl( >st
Situace C.3 smlouvy

MOPRE s.r.o, (lČ 28323700) zastoupená Ing. Bečkou zaslala na oO návrh Smlouvy o smlouvě budoucí
na zřízení věcného břemene č. OT-001030074990/O0t-MOPR na stavbu “Kostelec u Kol., ‚ Kab. NN“

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí návrh Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného
břemcne č, OT-00030074990/001.MOPR na stavbu “Kostelec u Hol., I ‚ Kab. NN“, návrh smlouvy

bude předložen ke schválení ZO na zasedání ZO Č. 28.

Výsledek hlasováni:

O návrhu usnesení nebylo hlasoväno.

Přílohy:
001 Ober; Kostelec u Holešova návrh smlouvy o srnlou

6. Žádost o vvjádi‘eni správce a vlastníka ke stavbě

Vyt voreno v aplikaci UZOb. strana 3/5



MP PROJEKT sto. (IČ 27734609) zastoupená P. Vystrčilem zaslala ria obec žádost o vyjádření vlastníka
zatrubněné stoky DNI200 na parcele č. 171 kú. Kostelec u Holešova k plánované stavbě ‘Kostelec ti Hol.

Kab. NN“. Předmětem řešení stavby je rozšíření distribuční sítě NN, stavebníkem je EG.D, as.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s plánovanou stavbou ‘Kostelec u Hol. . Kab. NN“
za podmínky, že nedojde k poškozeni zařízení v majetku obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O J Zdrželo se: O

Usnesení č. 5/12R12022 bylo schváleno.

Přílohy:
Žádost MP projekt
Situační výkres

7. ZŠ Kostelec u Holešova - výměna vodovodního potrubí

RO byla předložena nabídka Ĺ Antonín DAREBNÍČEK INSTALATÉRSTVI (IČ 49154591) na výměnu
vodovodního potrubí v ZŠ Kostelec u Holešova.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje provedení výměny vodovodního potrubí v ZŠ Kostelec
u Holešova v rozsahu dle nabídky ľ. Antonín DAREBNIČEK INSTALATÉRSTVí (IČ 49154591).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení č. 6112Ri2022 bylo schváleno.

Přílohy:
ZŠ Kostelec u Holešova . výměna vodovodního potrub

8. ZŠ Kostelec u Holešova - projednání zabezpečení provozu a financování školní kuchyně od
1.9.2022

Účastníci schůzky, které se zúčastnili za vedení obce, starostka a místostarosta, za vedení ZŠ ředitelka a
zástupce ředitelky ZŠ) ekonomka ZŠ a vedoucí ŠK se shodli na tom, že obec připraví pravidla) která budou
vycházet ze stávajících smluv s nájemcem a budou upravena pro podmínky provozu ŠK zajišťovaného
od 1.9.2022 ZŠ. Škola zřídí samostatný účet pro ŠK.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace ze schůzky) která se týkala zabezpečení
provozu a financování školní kuchyně od 1.9.2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Informace o stavbě “Kaple Sv. Floriána- stavební udržovací práce“

Na kapli Sv. Floriána je dokončena oprava střechy vč. věžičky na které zatím chybí cibule a kříž, vyměněny
jsou okapy a svod, osazeny jsou nové dveře. Téměř dokončena je oprava fasády, která hude natřena vybranými
odstíny barvy. Byly odstraněny staré betonové okapové žlaby okolo kaple a prostor přichystán pro vybudování
drenáže a nového okapového chodníku. Ve výrobě je nová kovaná mříž.

Vytvořeno aplikaci IJZÚĎ strana4/5



NĎyrhjisieeiii
Rada obce Kostelec ti Holešova bere na vědomí informace o stavbě “Kaple Sv. Floriána- stavební
udržovací práce‘.

Výsledek hlasováni:

O návrhu usneseni nebylo hlasováno.

10. Žádost o povolení výkopu

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s provedením výkopu na obecním pozemku čp. 736/10 kú.
Kostelec u Holešova (překop chodníku před objektem čp. ‘ po dobu nezbytně nutnou pro účely
opravy havárie kanalizační přípojky, za podmínky dodržení potřebných bezpečnostních opatření a
následném uvedení chodníku do původního stavu (obnova dlažby).

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 J Zdrželo se: O

Usnesení č. 7/12R12022 bylo schváleno.

11. Diskuze - různé

a
Pospíšilíková M. no Setkání Kostelců ‘,‘ Červeném Kostelci získali střelci reprezentující Kostelec

u Holešovo 2. místo, příští Setkání Kostelců bude v Kostelci nad Labem

12. Tennín schůze ROČ. 13/2022

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec ti Holešova schvaluje termín schůze ROČ. 13/2022 na 11.7.2022,

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: O / Zdrželo se: O

Usnesení ě. 8112R/2022 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospisilikova v. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.

Datum vyhotovení:

Vy(voťno v aplikaci UZob. struna 5/5




